proprio strutturista abilitato per la verifica di agibilità; 
 se, ad esito del sopralluogo di cui al punto precedente, è stata interdetta o meno l’agibilità del Fabbricato  
 nel caso di dichiarata inagibilità e con un danno presumibile superiore ai 25.000,00 (venticinquemila) Euro e in presenza di un capitolato lavori 

formulato da parte dello strutturista nominato dall’Assicurato o dal Gruppo Tecnico del Comune, il tecnico BELFOR, previa ricezione del 
capitolato lavori e dei riferimenti di contatto del tecnico strutturista, verificherà la possibilità di offrire un supporto operativo redigendo una 
valutazione tecnico economica delle opere descritte nel capitolato stesso;  

 nel caso di dichiarata agibilità e con un danno presumibile superiore ai 25.000,00 (venticinquemila) Euro, il tecnico BELFOR verificherà 
l’opportunità di presentare una valutazione tecnico economica in base alla documentazione tecnica (planimetria) e fotografica trasmessa 
dall’Assicurato o in base a quanto rilevato durante l’eventuale sopralluogo tecnico;